



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Just-Sold A/S

c/o Hellerup Finans A/S, Philip Heymans Allé 3, 4. sal, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 40 24 97

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Thomas Sonne-Schmidt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Just-Sold A/S c/o Hellerup Finans A/S Philip Heymans Allé 3, 4. sal 2900 Hellerup
	Telefon: 56 56 90 50 Hjemmeside: www.just-sold.dk
	CVR-nr.: 35 40 24 97 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Thomas Sonne-Schmidt Sebastian Lyng Kirchhoff Torben Steen Jensen
Direktion	Jesper Axel Gotfredsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Hellerup Finans A/S, Hellerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formidling af boliger mellem mægler og sælger.

Nytænkende tilgang til boligmarkedet

Just-Sold A/S er en innovativ handelsplatform med en nytænkende tilgang til boligsalg. Just-Sold A/S skaber en unik mulighed for, at boligsælgere kan få tilknyttet flere lokale og uafhængige ejendomsmæglere samtidig på deres boligsalg.

Just-Sold A/S er således ”first mover” på ejendomsmarkedet med et koncept, der i høj grad gavner bolig-sælgeren, da der er en fokuseret og øget konkurrence på den enkelte bolig blandt de lokale mæglere. Hos Just-Sold A/S arbejder flere mæglere samtidig på at sælge boligen hurtigst muligt og som minimum til den fastsatte pris.

I det traditionelle marked er sælger økonomisk bundet til en mægler i seks måneder. Hvis den valgte ejendomsmægler ikke kan sælge boligen, må man som sælger vente seks måneder eller betale for at komme ud af aftalen. Hos Just-Sold A/S er man som boligsælger ikke økonomisk bundet til en aftale. Just-Sold A/S har desuden en 100 % transparent pris- og salærstruktur modsat det traditionelle marked, fordi det skal være let og gennemskueligt at sætte sin bolig til salg.

Just-Sold A/S' mål er at skabe bedre forhold i markedet for boligsælgeren. Det vil sige at øge sandsynligheden for et hurtigere salg samtidig med, at boligsælger får solgt sin bolig til den bedste pris.

Landsdækkende partnernetværk

I regnskabsåret har Just-Sold A/S indgået samarbejdsaftaler med flere sælgende ejendomsmæglere i hele Danmark. Arbejdet med at udbygge partnernetværket udføres løbende, hvilket betyder, at Just-Sold A/S dækker en stadig stigende andel af landet.

Strategisk add-on-salg

Just-Sold A/S vil med platformen og volumen blive attraktiv for en række strategiske partnere, som potentielt kan skabe markant mersalg på add-on-produkter. Det gælder en række aktører inden for boligmarkedet som for eksempel realkreditinstitutter, advokater, banker, forsikringselskaber, boligindretning, håndværkere, haveprodukter etc.

Organisation og strategisk samarbejde

Just-Sold A/S lægger stor vægt på høj service, kvalitet og fagligt kompetente medarbejdere med relevant erfaring. Just-Sold A/S har uddannet ejendomsmæglere med mange års erfaring fra branchen og et indgående kendskab til boligmarkedet. Organisationen styrkes i forhold til de ansatte ejendomsmæglere ved, at Just-Sold A/S har indgået strategiske og udvidede samarbejdsaftaler med udvalgte ejendomsmæglere, der varetager vurdering af boliger i specifikt udvalgte områder med høj befolkningstæthed. Disse ejendomsmæglere er særligt udvalgt ud fra deres erfaring og lokalkendskab, hvilket skal være med til at sikre en korrekt prisfastsættelse af boligen.

Samarbejdet giver samtidig Just-Sold A/S mulighed for at være særdeles fleksible og landsdækkende med færrest muligt omkostninger.



Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Just-Sold A/S har siden selskabets stiftelse i 2013 arbejdet på at udbygge partnernetværket samt etablere selskabets platform. Dette har medført, at de første ejendomshandler blev afsluttet i marts måned 2015. Sidste resultat er derfor påvirket af etableringsomkostninger, ligesom salgsaktiviteten og dermed omsætningen kun omfatter 3 måneders aktiv drift.

Årets bruttotab udgør -2.233 tkr. mod -618 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.394 tkr. mod -2.034 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab og retablering af selskabskapitalen samt usikkerhed om fortsat drift.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse har i den forbindelse fremsat forslag om, at kapitalen retableres ved fremtidige driftsoverskud samt ved, at der tilføres yderligere kapital fra selskabets nuværende og fremtidige investorer.

Selskabets ledelse arbejder i øjeblikket på at fremskaffe ny kapital fra nye investorer. For at sikre den fortsatte drift har selskabets modervirksomhed stillet ansvarlig lånekapital på 1.593 tkr. til rådighed for selskabet. Lånekapitalen træder tilbage for selskabets øvrige simple kreditorer.

Endvidere har selskabets modervirksomhed afgivet hensigtserklæring til selskabet, hvorved modervirksomheden tilkendegiver at have til hensigt at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til, at selskabet kan indfri sine forpligtelser ved forfald og fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Bruttotab	-2.233.127	-618
2 Personaleomkostninger	-4.159.658	-1.416
Øvrige finansielle omkostninger	-1.045	0
Resultat før skat	-6.393.830	-2.034
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.393.830	-2.034
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.393.830	-2.034
Disponeret i alt	-6.393.830	-2.034



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	35.981	29
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.981	29
Anlægsaktiver i alt	35.981	29
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	407.650	156
Andre tilgodehavender	195.601	215
Periodeafgrænsningsposter	108.296	779
Tilgodehavender i alt	711.547	1.150
Likvide beholdninger	594.356	1.125
Omsætningsaktiver i alt	1.305.903	2.275
Aktiver i alt	1.341.884	2.304



Balance 30. juni

	2016	2015
Note	kr.	tkr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	604.015	500
4 Overført resultat	-1.949.000	285
Egenkapital i alt	-1.344.985	785
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	104.609	105
Hensatte forpligtelser i alt	104.609	105
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.593.016	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.593.016	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.411	1.096
Anden gæld	683.833	318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	989.244	1.414
Gældsforpligtelser i alt	2.582.260	1.414
Passiver i alt	1.341.884	2.304
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse har i den forbindelse fremsat forslag om, at kapitalen reetableres ved fremtidige driftsoverskud samt ved, at der tilføres yderligere kapital fra selskabets nuværende og fremtidige investorer.

Selskabets ledelse arbejder i øjeblikket på at fremskaffe ny kapital fra nye investorer. For at sikre den fortsatte drift har selskabets modervirksomhed stillet ansvarlig lånekapital på 1.593 tkr. til rådighed for selskabet. Lånekapitalen træder tilbage for selskabets øvrige simple kreditorer.

Endvidere har selskabets modervirksomhed afgivet hensigtserklæring til selskabet, hvorved modervirksomheden har tilkendegivet at have til hensigt at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til, at selskabet kan indfri sine forpligtelser ved forfald og fortsætte driften.

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.097.567	1.403
Andre omkostninger til social sikring	29.489	7
Personaleomkostninger i øvrigt	32.602	6
	4.159.658	1.416
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	4
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0



Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	284.706
Kapitalforhøjelse	104.015	4.640.086
Omkostninger i forbindelse med kapitalforhøjelse	0	-479.962
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.393.830</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>604.015</u>	<u>-1.949.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 604.015 aktier a 1,00 kr.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har inden for de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

År		Bevægelse	I alt
2013/14:	Stiftelse	90.000	90.000
2014/15:	Tilgang	410.000	500.000
2015/16	Tilgang	104.015	604.015

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

	<u>30/6 2016 kr.</u>	<u>30/6 2015 tkr.</u>
Ansvarligt udlån fra modervirksomhed	1.593.016	0
	1.593.016	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.593.016</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Det ansvarlige udlån fra modervirksomheden træder tilbage for selskabets øvrige simple kreditorer.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.



Noter

7. Eventualposter

På selskabets huslejemål er der et opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvorfor selskabet har en husleje-forpligtelse på 100 tkr.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.942 tkr., som ikke er indregnet i balancen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Torben Steen Jensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-927319680754

IP: 176.23.226.9

2016-11-15 16:00:11Z

NEM ID 

Thomas Sonne-Schmidt (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-103027667364

IP: 87.60.112.65

2016-11-15 16:02:04Z

NEM ID 

Sebastian Lyng Kirchhoff (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-439693219773

IP: 193.104.202.2

2016-11-15 16:04:29Z

NEM ID 

Jesper Axel Gottfredsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-864949870320

IP: 194.239.1.94

2016-11-15 16:06:21Z

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 83.221.155.125

2016-11-15 16:20:32Z

NEM ID 

Thomas Sonne-Schmidt (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-103027667364

IP: 194.239.1.94

2016-11-30 09:51:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FEPKF-T01IQ-8VCNP-UUTZA-MIOJN-HZ1TT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>